1

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                        П Р И К А З

25.03.2021                                          Донецк    № 296-ОД

Об отмене государственной  регистрации

нормативного правового акта

В соответствии с Положением о Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики, утвержденным Указом Главы Донецкой Народной

Республики от 27 мая 2019 г. № 158, руководствуясь абзацем пятым пункта

4.10 Порядка представления нормативных правовых актов на государственную

регистрацию и проведения их государственной регистрации, утвержденного

Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 05 декабря

2019 г. № 39-13, пунктами 2.4, 2.9, 2.10, абзацем вторым пункта 3.2 Порядка

отмены государственной регистрации нормативных правовых актов в органах

юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного приказом

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 27 июля 2020 г.

№ 658-ОД, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 07 августа 2020 г., регистрационный № 3991, пунктами 4.3, 4.6

Порядка ведения Государственного реестра нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики и предоставления сведений, содержащихся в

нем, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 12 февраля 2016 г.  № 1-16 (в редакции Постановления Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 05 декабря 2019 г. № 39-12),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить государственную регистрацию приказа Министерства

внутренних дел Донецкой Народной Республики от 28.10.2015 № 862 «Об

утверждении примерной формы контракта о прохождении службы во

внутренних войсках Министерства внутренних дел Донецкой Народной

Республики», зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики 09 ноября 2015 г., регистрационный № 724.

2

2. Начальнику отдела государственного реестра нормативных правовых

актов Департамента регистрации нормативных правовых актов:

2.1. внести информацию об отмене государственной регистрации

вышеуказанного нормативного правового акта в Государственный реестр

нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики;

2.2. приказ об отмене государственной регистрации указанного

нормативного правового акта разместить на сайте Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики.

3. Заведующему сектором государственной информационной системы НПА

внести информацию об отмене государственной регистрации вышеуказанного

нормативного правового акта в Государственную информационную систему

нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Департамента  регистрации нормативных правовых актов.

Министр                                                                                     Ю.Н. Сироватко

	МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
	П Р И К А З
	25.03.2021                                          Донецк    № 296-ОД